§ 1 — Illud etiam obserbitur, ut neque his, qui stratorum (6) funguntur officio, neque ministri eorum liceat crudelitatem suam accusatoriis vendere, et innocentes intra caicerum septaleto dare, aut subtrahere audientiae (7) longa tabe consumeant. Non enim existimationis tantum, sed etiam periculi metus (8) iudicii imminet, si aliquem ultra debitum tempus inedia aut quocunque modo aliquis stratorum (9) exhausebit, et non statim eum, penes quem officium custodiae est, atque eius ministros capitali poenae subierit.

Dat pidi Kal Iul. Seidicae, CONSTANTINO A VI (10) et CONSTANTINO (11) C Cons [320]

2 *Idem A* (12) *ad EVAGRIUM P P* (13) — Si quis in ea culpa vel crimen fuerit deprehensus, quo dignus (14) clausus caiceris et custodiae squalore videatur (15), auditus apud acta, quum de admisso constituerit, poenam caiceris sustineat, atque ita postmodum eductus apud acta audiatur. Ita enim quasi sub publico testimonio commemoatio admissi criminis fiet, ut iudicibus immode dic saevientibus fieri quaedam (16) temperies (17) adhibita videatur.

Dat III (18) Nor Febi Heiacleac, (19) CONSTANTINO A VII et CONSTANTIO (20) C (21) Cons [326]

3. *Imp CONSTANTIUS A.* (22) *ACINDYNO* (23) *P P* — Quoniam unum caiceris conclave per mixtos secum (24) criminosos includit, hac lege sancimus, ut, etiamsi poenae qualitas per mixtione iungenda (25) est, sexu tamen dispare (26) diversa claustrorum habere tutamina iubeantur (27)

(1) *El ms Bg, y el C Theod.; id est sublevati añaden los mss Pl. 1 & Gt, y las ed Nbg Schf, cuyas palabras parecen de la glosa; ac sublevati, añaden Hal, y los demás*

(2) *El ms Bg, y el C Theod.; in, insertan los demás*

(3) *recipiatu, omitiendo ac, los mss Pl. 1 & Bg Gt; recipiatu ac [atque], las ed Schf Hal*

(4) *reducit, los mss Pl. 1 & Bg Gt, y las ed Nbg Schf Hal Russ*

(5) *cognoscitur, el C Theod.*

(6) *stratorum, Hal Russ, pero contra todos los mss de Russ, do y los nuestros*

(7) *audientia, los mss Pl. 1 & Bg, y la ed Schf*

(8) *periculum leti, el ms Bg*

(9) *stratorum, Hal Russ Véase la nota 6*

(10) *XI, Cont. 71, por errata que luego repeten Chas Pac*

(11) *Constantio, Russ y después los demás excepto Bk; Constantio A VI et Constante, de suerte que corresponda al año 353 Hal Véanse la inscripción de esta ley y la indicación de la fecha de la ley 3*

(12) *Los mss Cas Vat Bg, y el C Theod.; Id AA, el ms Pl. 1; Idem AA et CC, las ed Nbg Hal Russ; Idem A et C, Cont y los demás*

(13) *P P, omitiendo nuestros cod.*

(14) *quod dignus, los mss Pl. 1 & Gt; qui dignus, el ms Bg, quod dignum, el C Theod.; pero dignus concuerda con las Bas*